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Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Maximalbelastung
Schutzart

Motor

Einbauart

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0106

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Polumschalter zur Aufputz-Installation. Fir Motoren mit ge-
trennten Wicklungen.

Drehstrom

500 V

16 A

IP 65

Getrennte Wicklungen
Aufputz

0,37 kg

0,403 kg

82 mm

82 mm

127 mm

85 mm

95 mm

135 mm

1 Stiick
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