PRODUKT DATENBLATT

P 2





Kurzinformation

Polumschalter zur Aufputz-Installation. Für Motoren mit getrennten Wicklungen.

Artikelnummer 0157.0106

Technische Daten

Spannungsart	Drehstrom
Bemessungsspannung	500 V
Maximalbelastung	16 A
Schutzart	IP 65
Motor	Getrennte Wicklungen
Einbauart	Aufputz
Gewicht	0,37 kg
Gewicht mit Verpackung	0,4 kg
Breite	82 mm
Höhe	82 mm
Tiefe	127 mm
Breite mit Verpackung	85 mm
Höhe mit Verpackung	95 mm
Tiefe mit Verpackung	135 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799571063